Заведующей муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада №126 города Липецка
Белоусовой О.А.

________________________________________________________________________
              (Ф.И.О. родителя, законного представителя)
проживающего по адресу:______________
____________________________________
__________________________________________
Контактный телефон________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить льготу по оплате в ДОУ № 126 г. Липецка за содержание моего ребенка
Кулабухову Анастасию Руслановну, 03.02.2010
                                                                          (Ф.И.О. ребенка полностью, дата рождения)

так как имею многодетную семью
__________________________________________________________________
                                                                                            (указать основание для  предоставления льготы)

Согласна(ен) на обработку персональных данных, содержащихся в справке, подтверждающей статус малоимущей семьи, выданной уполномоченным органом в соответствии с действующим законодательством.

[bookmark: _GoBack]

Дата _____________                                    Подпись ______________________